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      W dniu 19 listopada 2010 r. obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Zapobiegania Przemocy
Wobec Dzieci. Jest to inicjatywa szwajcarskiej Fundacji Światowy Szczyt Kobiet. Obecnie w
skład międzynarodowej koalicji wchodzi ponad 700 organizacji pozarządowych ze 125 krajów
świata. Polską organizacją, która włączyła się do koalicji Międzynarodowego Dnia
Przeciwdziałania Krzywdzeniu Dzieci jest Fundacja Dzieci Niczyje.

  

       Jak czytamy na stronie Kancelarii Prezesa Rady Ministrów premier Donald Tusk z tej okazji
w dniu 19 listopada 2010 r. zaprosił na spotkanie przedstawicieli organizacji i instytucji
zajmujących się problematyką przemocy. 

  

      Jednym z uczestników była Dyrektor Zespołu Ośrodków Wsparcia Pani Joanna Tańska.

  

      Spotkanie miało charakter roboczy. Podsumowano na nim dotychczasowe działania
zwalczające przemoc wobec dzieci, w tym stan wdrażania nowelizacji ustawy o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, która weszła w życie w sierpniu 2010 r.

  

    Szef rządu podkreślił „iż nowa ustawa o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
jednoznacznie wskazuje, że bicie dzieci jest przestępstwem”. 

  

     Nowelizacja ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, która weszła w życie 1 sierpnia
2010 r. zniosła kontratyp karcenia małoletnich i wprost wprowadziła zakaz kar cielesnych.
(Przypominamy, że szkolenie na ten temat dla instytucji z terenu powiatu mławskiego
zorganizował Zespół Ośrodków Wsparcia w dniu 3 września 2010 roku).

  

     Spotkanie u premiera Donalda Tuska było współorganizowane przez Fundację „Dzieci
Niczyje”. (FDN jest organizacją pozarządową o charakterze non-profit, która ma na celu
ochronę dzieci przed krzywdzeniem oraz pomoc dzieciom krzywdzonym, ich rodzinom i
opiekunom).

  

     Ustalono, że kolejne spotkanie z premierem poświęcone działaniom zwalczającym przemoc
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wobec dzieci odbędzie się w styczniu przyszłego roku.
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